Kreiskongref3

der

Zeugen
Jehovas

Programm 1998 —1999
AF~18 Gyl

Motto:

Beobachte Gottes Gebote
und lebe

(Spr. 4:4)




Vormittag

9.50 Musik
9.55 LiedNr. 175und Gebet /b Wlinecctinge- i
10.00 Gottes Gebote sind nicht schwer Jy Diatz
10.15 Theokratische Predigtdienstschule jr. )Z:ML
11.00 Lied Nr. 59 und Bekanntmachungen
11.10 Von welchem Nutzen b Fbadioby
die Befolgung des Gebotes ist,
zu predigen und Junger zu machen
11.35 Hingabeund Taufe % szin G
12.05 LiedNr. 202 10 /,4;4/&,,.%
Nachmittag
13.25 Musik =
13.30 LiedNr. 72 und Erfahrungen M feertuss,
13.45 Uns als Christi Junger erweisen
o Es schliet alle Bereiche Lo
unseres Lebens ein 2
o Dadurch, daf® wir die Frucht des Geistes
hervorbringen . Dopprthr—en
« Durch unseren eifrigen Predigtdienst 7. eroh
» Durch regelmaBiiges Zusammenkommen &
14.45 Lied Nr. 191 und Bekanntmachungen
14.55 Das Gebot Jehovasistrein & /Tenridmegy
15.25 WiePsaim 119 unsere ,
gottgefalligen Interessen hervornebt . Broder
15.55

Lied Nr. 47 und Gebet



;

Vormittag

9.50
9.55
10.00

10.15

P22

11.00
11.10
11.40

12.05

Musik
Lied Nr. 29 und Gebet

Der Bibeltext und der Kommentar — 7

Teil unserer taglichen Anbetung  # /Azespot=
Auf Gottes Wort'achten i Hen e 4G
» Unser Schutz vor Satans Schlingen—

« Unsere Hausgemeinschaft ;,
durch Weisheit aufbauen

o Durchunsere Aufmerksamkeit , -
dazu beitragen, die Qualitat 3. »7,)414/‘
der Zusammenklnfte zu verbessern

Lied Nr. 180 und Bekanntmachungen
Wachtturm-Zusammenfassung & #én <

Den Bedurfnissen des Kreises
Aufmerksamkeit schenken

LiedNr. 111

VWornget men

3 Havrhony

Nachmittag

13.55

'14.00

14.55
15.05

15.35
16.05

Musik

Lied Nr. 85 und Gebet

Offentlicher Vortrag: 5, 2.4,
Fiirchte Gott und halte seine Gebote
Lied Nr. 221 und Bekanntmachungen

Ihr jungen Leute — :
Wird es euch gutgehen? & Py
Gemafl dem neuen Gebot der Liebe leben

LiedNr. 217 und Gebet /" =



Personliche Notizen:

pgm-X Ge Printed in Germany



