Kreiskongreß

Zeugen Jehovas

Programm 1998—1999

18-18 Buril

Motto:

Beobachte Gottes Gebote und lebe

(Spr. 4:4)

SAMSTAG

	SAMORE
Vormit	tag
9.50	Musik
9.55	Lied Nr. 175 und Gebet Na Schneidingen
10.00	Gottes Gebote sind nicht schwer In Rivelle
10.15	Theokratische Predigtdienstschule & Rive
11.00	Lied Nr. 59 und Bekanntmachungen
11.10	Von welchem Nutzen die Befolgung des Gebotes ist, zu predigen und Jünger zu machen
11.35	Hingabe und Taufe Zn. Kern G.
12.05	Lied Nr. 202 10 Tanklings
Nachm	ittag /
13.25	Musik
13.30	Lied Nr. 72 und Erfahrungen M. Fairlung
13.45	
14.45	Lied Nr. 191 und Bekanntmachungen
14.55	Das Gebot Jehovas ist rein & Harribnig

gottgefälligen Interessen hervorhebt 🕻 h. Lieden

15.25 Wie Psalm 119 unsere

15.55 Lied Nr. 47 und Gebet

	SUNNIAG	
Vormittag		
9.50	Musik	
9.55	Lied Nr. 29 und Gebet	
10.00	Der Bibeltext und der Kommentar — herunge In herunge	
10.15	Auf Gottes Wort'achten 3. Romentarte	
	Unser Schutz vor Satans Schlingen	
,	Unsere Hausgemeinschaft Dr. Kemptner durch Weisheit aufbauen	
	Durch unsere Aufmerksamkeit dazu beitragen, die Qualität & Juff der Zusammenkünfte zu verbessern	
11.00	Lied Nr. 180 und Bekanntmachungen	
11.10	Wachtturm-Zusammenfassung & Kutis	
11.40	Den Bedürfnissen des Kreises Aufmerksamkeit schenken Marnhmy	
12.05	Lied Nr. 111	
Nachmittag		
13.55	Musik	
14.00	Lied Nr. 85 und Gebet	
	Öffentlicher Vortrag: 32 Riedy	
	Fürchte Gott und halte seine Gebote	
14.55	Lied Nr. 221 und Bekanntmachungen	
15.05	Ihr jungen Leute — Wird es euch gutgehen? En Mannhing	
15.35	Gemäß dem neuen Gebot der Liebe leben	
16.05	Lied Nr. 217 und Gebet	
	781 Ams.	

Ma

Persönliche Notizen: